
2019年4月吉日 

 

取引先各位 

 

福岡物流センター移転について 

 

 

              インバースネット株式会社 

               

 

 

拝啓 新緑の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび当社では、業務拡張のため福岡物流センターを下記の場所に移転致します。 

これを機に、業務の拡充･販売の促進に努力し、社員一同、サービスの向上に励み、 

皆様にご満足いただけるよう心がける所存でございますので、なにとぞ倍旧のご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。なお、電話番号も同時に変更致しますので、併せてご連絡致します。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

                          敬 具 

 

 

 

記 

 

 名 称 インバースネット株式会社  福岡物流センター 

 住 所 〒812-0063 福岡県福岡市東区原田3-5-48 

 T E L  092-292-9377  F A X  092-292-9367  

 業務開始日 2019 年 6 月 10 日～ 

 

以 上 


